PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 4463.1 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
02/07/2021: JUNTADA DE PETIQAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAQZ\O. Arq: Peticdo

)

CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

AO DOUTO JUiZO DA 22 VARA DE FALENCIAS E RECUPERAGAO JUDICIAL
DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE
CURITIBA - ESTADO DO PARANA

Processo n.° 0012912-74.2019.8.16.0185

CREDIBILITA ADMINISTRAGAO JUDICIAL E SERVIGOS LTDA.
(“Administradora Judicial”’, “Administradora” ou simplesmente “AJ”),
nomeada administradora judicial nesta recuperacido judicial, em que sé&o
requerentes as empresas INSTITUTO (HOSPITAL) DE MEDICINA E CIRURGIA
DO PARANA LTDA., e HOSPITAL XV LTDA. adiante nominadas
“Recuperandas”, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, em

atencao a r. decisdo de mov. 4085, expor e requerer o0 que segue.

O item IV do referido comando judicial ordenou a intimagao desta
Administradora Judicial “para que, no prazo de 05 (cinco) dias, manifeste-se sobre
a peticdo de mov. 3828, esclarecendo se os fatos alegados, de alguma forma,

alteram a votacdo alcancada na Assembleia Geral de Credores.”

Em referido petitério, a credora TANIA MARIA XAVIER, por meio de
seu advogado ADILSON LUCERO DOS SANTOS, informou que, na ata da AGC

constante do mov. 3578, foi cadastrado como representante da referida credora o
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CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

advogado GILBERTO ELIZANDRO EBERT, o qual teria votado no questionamento
a respeito da constituicao do Comité de Credores em nome de Tania Maria, o que
seria impossivel, haja vista que nem ela e nem o Dr. Adilson participaram do

conclave.

Além disso, apontou que seu crédito esta parcialmente relacionado
por R$ 22.743,67, considerando que as Recuperandas ja reconheceram ser devido
o valor de R$ 46.712,77, o que ocorreu nos autos 0002402-65.2020.8.16.0185,
além de haver mais R$ 4.671,28 de honorarios devidos a Adilson, conforme autos
0002403-50.2020.8.16.0185.

Pois bem. Inicialmente, a respeito das alteragbes dos créditos em
razdo dos incidentes de impugnacao/habilitagdo retardataria 0002402-
65.20208.16.0185 e 0002403-50.2020.8.16.0185, informa que ambos estdo em

situagdes distintas.

O primeiro feito (0002402-65) ainda nao foi sentenciado, apesar de

possuir concordancia parcial da habilitacdo de valores por esta Administradora
Judicial e também pelas Recuperandas. Assim, antes de haver decisao judicial, nao

se ha falar em alteracao do crédito.

Por sua vez, o incidente 0002403-50 ja foi sentenciado e transitou em
julgado, reconhecendo o crédito de R$ 4.671,28 em favor do advogado Adilson
Lucero dos Santos, o qual sera pago de acordo com a previsdo do Plano de
Recuperagao aprovado, obedecendo os critérios la estabelecidos e tao logo seja

homologado.

Indo adiante, esta Administradora Judicial informa que o computo do
voto mencionado ocorreu por equivoco no cadastramento do procurador e em nada

interferiu na votagao realizada.
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CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

Com efeito, como apontado pelo petitério, a credora TANIA MARIA
XAVIER é representada pelo advogado ADILSON LUCERO DOS SANTOS, que
nao participou da AGC realizada. Por sua vez, GILBERTO ELIZANDRO EBERT
representa tdo somente a credora FARLI BATISTA DA ROSA, mas acabou
cadastrado como procurador também de TANIA MARIA, e este, indevidamente
cadastrado, votou pela credora como se procurador desta fosse, tendo sido

computado o voto negativo acerca da constituicdo do Comité de Credores.

Incumbe apenas ao procurador habilitado no sistema proferir o voto,
nao tendo a administradora judicial como interferir no sistema de votacdo. Em que
pese o cadastramento equivocado pela equipe de gerenciamento da assembleia, o
procurador é que espontaneamente lavrou o voto em favor de quem nao era sua

cliente.

De qualquer forma a Administradora Judicial realizou a exclusdo do
voto impugnado, e relacionou TANIA como ausente, tendo verificado que o
resultado permanece o mesmo. Com efeito, veja-se imagem extraida do laudo de

votac&do do mov. 3578.6:

Curitiba, 13/04/202

Vocé Deseja A Constituicdo Do Comité De Credores? - Plano De Recuperagao

Total SIM: 125 (92.59%) de 135 | 7.743.169,42 (94.33%) de 8.208.840,97
Total NAO: 10 (7.41%) de 135 | 465.671,55 (5.67%) de 8.208.840,97

Total Abstencdo: 11 (7.53%) de 146 | 1.136.790,09 (12.16%) de 9.345.631,06

Agora veja-se a imagem com o quérum alterado, cuja simulagéo

segue anexa, demonstrando que isso em nada influenciou o resultado da votagao.
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CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

Vocé Deseja A Constituicio Do Comité De Credores? - Plano De Recuperagao

Total SIM: 125 (53.28%) de 134 | 7.743.169,42 (94 59%) de 8.186.097,30
Total NAO: 9 (6.72%) de 134 | 442 927 88 (5 41%) de 8.186.097,30

Total Abstencdo: 11 (7.59%) de 145 | 1.136.790,09 (12.19%) de 9.322 887,39

Anota-se, por fim, que a consolidagdo do quadro de credores com a
inclusdo destes e de outros valores, conforme determina o art. 18 da Lei
11.101/2005, sera realizada oportunamente por esta Administradora Judicial
quando do julgamento em definitivo dos incidentes de habilitagao/impugnacgéao, nao
havendo qualquer prejuizo aos credores, anotando-se que os votos lavrados em
assembleia ndo se alteram com decisbes posteriores acerca do crédito, na forma
do art. 39, §2°, da Lei 11.101/2005.

Nestes termos, pede deferimento.
Curitiba, 2 de julho de 2021.

Ricardo Andraus
OAB/PR 31.177

Alexandre Correa Nasser de Melo
OAB/PR 38.515
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Curitiba, 13/04/2021

Assembleia Geral de Credores - Hospital XV de Curitiba - Continuidade 13/04/21

Vocé Deseja A Constituicao Do Comité De Credores? - Plano De Recuperagao

Total SIM: 125 (93.28%) de 134 | 7.743.169,42 (94.59%) de 8.186.097,30

Total NAO: 9 (6.72%) de 134 | 442.927,88 (5.41%) de 8.186.097,30

Total Abstengao: 11 (7.59%) de 145 | 1.136.790,09 (12.19%) de 9.322.887,39

Total SIM:

Total NAO:

Total SIM:

Total NAO:

Total SIM:

Total NAO:

Classe | - Trabalhista

Total de Votos Cabega
115 (97.46%)

3 (2.54%)

Classe lll - Quirografario

Total de Votos Cabega
6 (66.67%)
3(33.33%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeca
4 (57.14%)

3 (42.86%)

Total de Votos Créditos
7.033.896,16(96.13%)

283.310,92(3.87%)

Total de Votos Créditos
444.875,91(82.01%)

97.586,01(17.99%)

Total de Votos Créditos
264.397,35(81%)

62.030,95(19%)
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Curitiba, 13/04/2021

Assembleia Geral de Credores - Hospital XV de Curitiba - Continuidade 13/04/21

Vocé Deseja A Constituicdo Do Comité De Credores? -

Classe | - Trabalhista

Votos

Nome

ADRIANA BARANEK

ADRIANA JUK

ADRIELE PATRICIA PIOVESANA
ALEKSEI DICKOW SATO

ALESSANDRA ANGELICO

ALINE SOUZA CORDEIRO

AMANDA EDUARDA VIEIRA PEDROSO
ANA MARIA MIRANDA

ANADIR CANDIDA DOS SANTOS
ANDREIA ZORAIVA DE J CALVALCANTE
ARIADNE ALMEIDA DE BRITO

ARIANA CAROLINA DE CAMARGO LEONY

ARIANE C RIBEIRO

BENER FERREIRA DA SILVA
CAMILA PIRES DE PAULA

CARLA CRISTINA BIAZOTTI
CARLOS MALNIK

CELEINE MARIA CICONETTO

CELIA DE CONTI

CIRLETE PEDROSO MACHADO FRACARO
CLEONICE CAMILO COSTA

CLERI CASSOL

CLEUSA MARIA SILVA

CLEUSA NALIFICO

CRISTIANE GONCALVES DE LIMA
CRISTIANE GONCALVES PEREIRA
DALVA KETNER

DANIELLE CRISTINA SOUZA

DECIO DE CONTI

DELZINA NATEL

DOROTILDE APARECIDA LEMOS VAZ
EDERSON METRING

ELAINE CRISTINA FERREIRA ALVES
ELIANE CRISTINA FERREIRA

ELIESER NAGEL

ELVIRA DO RCIO SCHENEUMANN
EMERSON BONETTO

ERENIVIA APARECIDA ALVES
ESTER LEAL SILVA

EVA LOPES VIEIRA

FARLI BATISTA DA ROSA

FATIMA CRISTINA DA SILVA
FRANCIELE SEDLACZEK
FRANCUA DOS SANTOS ALMEIDA

GUILHERME ANTONIO SILVA STRATMANN OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO

Procurador

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA

OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
Ismael Martinez Filho

JOSIANE APARECIDA DE PAULA
CARVALHO

Ismael Martinez Filho

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES
SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
Ismael Martinez Filho

OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

Ismael Martinez Filho
Ismael Martinez Filho

GUSTAVO GIOVANNI MARINHO
ALMEIDA

Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

GILBERTO ELIZANDRO EBERT
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
ADENILSON APARECIDO VIEIRA

Créditos
4,061.97
17,754.90
3,210.83
94,611.21
24,934.39
4,283.52
8,061.75
130,253.78
10,000.00
8,620.75
40,932.28
3,552.20

8,610.02

3,922.85
6,285.60
2,838.99
4,467.97
73,282.52
10,617.63
14,739.97
2,848.62
16,075.18
16,868.97
6,144.73
5,053.56
8,000.00
5,094.93
12,000.00
16,484.44
97,147.85
15,148.77
75,812.41
13,014.86
38,669.66

256,654.47

20,000.00
103,572.14
25,000.00
6,308.53
161,294.59
5,156.24
26,055.06
5,317.70
4,847.81
96,142.63

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Abstencao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
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HELOIZA CRISTINA PAIVA DE LIMA
HENRIQUE DA SILVA GROLLI

IARA MOREIRA DE CASTILHO
ILIDIA SUELI PEREIRA LIMA

IRENE FERREIRA DELGADO
IVANETE RUBIN

JANAINA RUBIA GALVAO DE CHAVES
JANAINA WEBER

JANDYRA FAIAN DA SILVA
JANETE DE FATIMA WENCEL EURICH
JAQUELINE DA SILVA ROSA
JESSICA DA CUNHA

JOANA DE JESUS DE LIMA

JOSE ANTONIO MOREIRA
JOSIANE CRISTINA POMBEIRO
JUCILELI GOMES DA SILVA
JULIANA MACIEL DE SOUZA
KARLA MULLER CARVALHO

LENIR FERREIRA MACHADO
LEONARDO ELIAS

LIGIA CARDOSO DOS SANTOS

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
Ismael Martinez Filho

SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
Ismael Martinez Filho

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
JOSIANE CRISTINA POMBEIRO
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO
OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

LOYOLA PRESA CLINICA MEDICA S/S — ME OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO

LUCIMARE DE JESUS ROCHA

LUIZ AUGUSTO MORETTI

LUIZ CARLOS PEREIRA

LUIZ GUSTAVO FAGUNDES BORGES

LUIZ ROBERTO RUCKER SERVICOS
MEDITOS LTDA

MARCELA SINTRA L BETIM
MARCIA C DIAS PARREIRA
MARCIA DREWNOWSKI

MARIA DE FATMA M DEA

MARIA GERONINA DOS SANTOS
MARIA LUCIA DA SILVA ROCHA
MARIA TEREZINHA COSTA
MARIANA COSTA S ZEZUINO

MARILENA DE CASTRO VENANCIO
RODRIGUES

MARLI AP DONATO FIORESE
MARLY RODRIGUES DE DEUS
MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS
MAURIELLE CONCEICAO DA SILVA
MAURILIO RIBEIRO DOS SANTOS
MILENA DO ROCIO CAMARGO

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO
Ismael Martinez Filho

OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES

OTAVIO AUGUSTO BARROSO MIOTTO

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
Ismael Martinez Filho

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

ADENILSON APARECIDO VIEIRA

Ismael Martinez Filho

ADENILSON APARECIDO VIEIRA

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

MYRIAM SPALLER ALBERTO DOS SANTOS FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

NADIA BARBOZA PAIVA

NEIDE AP DE SOUZA RAICHERT
NICOLY DANIELA DA S HONORIO
NOEMI FREITAS DOS SANTOS

OSMAR DE OLIVEIRA RIBEIRO

PAMELA STEFANI P MITSUUCHI
PATRICIA VOTIRINA DA SILVA
PAULA MARCIELLI DE BORTOLI
RAQUEL LOPES

RENATA FRANCA GOMES
RHAUEY WELVINTON DA SILVA
ROBERTO LUIZ SOBANIA

RODRIGO GIULIANO SCUSSIATO

ROSALINA CARDOSO DE CASTRO
ROSANA PIRES BARBOSA BALDOINO
ROSELI CORDEIRO DE JESUS
ROSEMARY ADIR DA SILVA

SANDRA AP DE SOUZA

SARA CULTI GIMENEZ

SAULO GEVAERD

SIMONE APARECIDA MACHADO DE
SOUZA

SIMONE APARECIDA PEREIRA

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
ADENILSON APARECIDO VIEIRA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

KAREN LARYSSA RIBEIRO PEREIRA
DE ANDRADE

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
Ismael Martinez Filho

SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
VICTOR ANDRE COTRIN DA SILVA
Ismael Martinez Filho

ADENILSON APARECIDO VIEIRA
OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES

LUCAS JOSE NOVAES VERDE DOS
SANTOS

FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER
Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

Ismael Martinez Filho

SANDRA CRISTINA PEREIRA BRAGA
FABRICIO GONCALVES ZIPPERER

4,798.37
3,624.54
112,976.70
30,000.00
2,883.03
42,117.01
15,287.21
4,830.32
8,429.53
107,223.27
25,748.84
15,000.00
10,000.00
23,565.74
25,530.01
2,702.97
16,695.58
52,750.34
13,013.45
37,154.70
13,539.40
190,182.69
24,317.16
94,421.07
12,845.06
118,253.32

147,763.10

13,175.44
14,080.78
137,552.33
8,622.54
18,795.24
7,306.83
4,684.53
9,236.01

60,409.20

13,483.68
15,552.34
5,206.50
3,294.73
70,141.83
47,945.92
65,878.11
61,796.85
18,340.99
3,631.59
9,980.16

58,147.16

6,413.28
15,134.39
227,601.39
21,500.21
96,049.53
3,369.24
12,015.60

140,977.25

69,231.30
19,084.88
46,904.60
25,000.00
5,519.57

39,432.84
10,910.69

93,247.69
94,206.75
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Sim
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Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Abstencao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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SINDICATO DOS EMPREGADOS EM Ismael Martinez Filho 3,189,964.03 Sim
ESTABELECIMENTO DE SAUDE DE
CURITIBA E REGIAO - SINDESC
SIRLEI CHAMBERLAIM Ismael Martinez Filho 20,000.00 Sim
STEFFANY CORREIA YOSUF ADENILSON APARECIDO VIEIRA 1,594.98 Sim
SUZIMARA SOARES DOS SANTOS Ismael Martinez Filho 16,145.31 Sim
TATIANE BIM DA CRUZ FABRICIO GONCALVES ZIPPERER  11,282.73 Sim
TEREZINHA DE JESUS VIEIRADE LIMA  Ismael Martinez Filho 10,000.00 Sim
THALIA CORREIA SIDRE ADENILSON APARECIDO VIEIRA 3,932.78 Sim
VINICIUS SOARES BARON ADENILSON APARECIDO VIEIRA 3,652.19 Sim
WESLEY TEIXEIRA MESSIAS ADENILSON APARECIDO VIEIRA 3,932.78 Sim
WILSON CARLOS SOLA JUNIOR OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES ~ 30,220.28 Sim
YOUSSEF FARAH SAID LUCAS JOSE NOVAES VERDEDOS 44 594 19 Abstencéo
SANTOS
Abstengao
TANIA MARA BRITO ESPINDOLA 9,919.98
Classe lll - Quirografario
Votos
Nome Procurador Créditos Voto
COOPERATIVA DE TRABALHO DE
PROFISSIONAIS EM RADIOLOGIA DO ARTHUR DE AZEVEDO NOWAKOWSKI ~ 91,165.54 Sim
PARANA-COOPERADI
COPY FAX - SOLUCOES EM COPIAS.
IMPRESSOES E AUTOMACAO DE BRUNA MARIA TRINDADE 28,901.06 N3o
ESCRITORIOS LTDA
ESPOLIO OSNI KLAS NOGUEIRA PASSOS BRUNA MARIA TRINDADE 56,166.68 N3o
INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E .
e EDUARDA NORAT GUERRA 48,448.33 Sim
g'iOORTHO PRODUTOS ORTOPEDICOS | 1 DE MEDEIROS COUTINHO 126,000.00 Abstencgo
ORTOESTE COMERCIO DE PRODUTOS )
o ool RO MARCOS AURELIO STOLARSKI 177,921.46 Sim
OSTHEON COMERCIO. IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS VITORIA MULLER 33,106.07 Sim
HOSPITALARES LTDA
PARCOMED COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS LUIZ CARLOS RODRIGUES 6,004.56 Sim
FARMACEUTICOS LTDA
PIXEON MEDICAL SYSTEMS S.A.
COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE ~ DIEGO SILVA DIAS 12,518.27 N3o
SOFTWARE
SILVIO NEUPERT MASCHKE OKSANDRO OSDIVAL GONCALVES ~ 88,229.95 Sim
Abstengao
CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 159,830.34
JUSIMED IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 76,171.40
ORTOART MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 4,470.00
PRESERVAR ARQUIVOS R S A. 67,467.85
Classe IV - Microempresa
Votos
Nome Procurador Créditos Voto
BLANCO SONSULTORIAEM GESTAO vinicius Rodrigues Blanco Vieira 41,600.00 sim
INTEGRE CONTABIL EIRELI CAIO CESAR CESTARI PENASSO 42,550.00 Nao
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JER COMERCIO DE PRODUTOS DE GISELE MULLER MANSUR 15,518.64 sim

LIMPEZA LTDA

MASSA FALIDA DE PLANOS DE SAUDE

PSMC PREVENCAO. SAUDE. MEDICINA E LUIZ RENATO BARRETO GOMES 342,910.67 Abstencéo

CIRURGIA LTDA

MORA-TEC EQUIPAMENTOS EIRELI “S"I’aTEFF;ﬁ CAMILLE DOS SANTOS DE 4 55 95 N30

REBELLO COMERCIO DE FRUTAS E MAHYARA CAMILLE DOS SANTOS DE g ¢05 00 Nso

VERDURAS LTDA SIQUEIRA 922.

SMART MED SERVICOS MEDICOS LTDA  Vinicius Rodrigues Blanco Vieira 184,020.00 sim

TRIMEDCALL COMERCIO DE MATERIAIS )

T R O o M ROSECLER ZAMBONIN 23,258 71 Sim
Abstengao

CREDEX ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 96,636.00
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